Sententiae controversæ.

1. Cyanosis quæ dicitur sola sanguinis arteriosi cum venoso commixtione non oritur.
2. Frigus herniarum incarceratarum remedium locale optimum.
3. Crus in coxarthroceæ nisi articuli cavo implendo longius non fit.
4. Regulatores qui dicuntur ad capitis intra'pelvum descendentes situm dirigidunt non conferunt.
5. Rupturae internis caussis oriundæ et violentæ fines confluunt.
6. Brephtrophea ita instituenda, ut neopati nisi cum matribus non recipiantur.
7. Populi præstantissimi gentium commixtionibus oriuntur.
8. Vero facilius nil intelligitur.

CORRIGENDA ET ADDENDA.

- In pag. 9 lin 29 pro „antem“ lege „autem“
— 12 — 33 — „duriorom“ lege „durius“
— 16 — 12 — „suspensorii“ lege „suspensorii“
— 16 — 20 — „resistentiam“ lege „resistentiam“
— 18 — 5 — „interjacunt“ lege „interjacent“
— 25 — 24 — „quoniam“ lege „quoniam“
— 22 — 28 post „adficere“ insere comma.
— 31 — 28 pro „duas“ lege „duos“
— 33 — 2 — „conjuacta“ lege „conunctae“
— 35 — 25 — „peritoneali“ lege „peritonaeali“
— 58 — 19 post „recentis“ tolle lunulam.
— 62 — 12 pro „physiculum“ lege „physicarum“
— 62 — 14 — „pleraeque“ lege „plerasque“
— 62 — 15 — „possunt“ lege „possumus“